
 

 

Zarządzenie nr  286/2023 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 15.11.2023 r. 

w sprawie powołania zespołów spisowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn                                     

do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w roku 2023.  

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 238/03 z dnia                       

11 sierpnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej do stosowania  

w Urzędzie Miasta Kętrzyn oraz § 1 Zarządzenia nr 282/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 7 listopada 2023 roku w sprawie ustalenia składu Komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie 

Miasta Kętrzyn do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych  

w roku 2023,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji inwentaryzacyjnej, w celu przeprowadzenia 

zarządzonej w roku 2023 inwentaryzacji składników majątkowych na podstawie Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 281/2023 z dnia 7 listopada 2023 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn, 

powołuje się następujące zespoły spisowe: 

1. Do wykonania spisu środków majątkowych wymienionych w § 1 ust. 1 ww. zarządzenia 

znajdujących się na parterze, a także I piętrze budynku Urzędu Miasta przy ul. Wojska 

Polskiego 11 w składzie: 

a) Nina Tomasik – Referat do Spraw Społecznych, 

b) Krzysztof Kisielewski – Wydział Organizacyjny, 

c) Iwona Śmiałek – Kajak – Wydział Rozwoju Miasta, 

2. Do wykonania spisu środków majątkowych wymienionych w § 1 ust. 1 ww. zarządzenia 

znajdujących się na piętrze II budynku Urzędu Miasta przy ul. Wojska Polskiego 11 

oraz przynależnych do budynku garaży w składzie: 

a) Irena Gudz – Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

b) Jolanta Twarda – Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska, 



 

 

3. Do wykonania spisu środków majątkowych wymienionych w § 1 ust. 1 ww. zarządzenia 

znajdujących się w piwnicy, III piętrze budynku Urzędu Miasta przy ul. Wojska 

Polskiego 11 w składzie: 

a) Aneta Janczewska – Wydział Zarządzania Majątkiem, Architektury  

i Urbanistyki, 

b) Hubert Głowacki – Straż Miejska, 

c) Jolanta Różańska – Wydział Zarządzania Finansami Miasta, 

4. Do wykonania spisu środków majątkowych wymienionych w § 1 ww. zarządzenia 

znajdujących się w budynku Ratusza Miejskiego przy Pl. M.J. Piłsudskiego 1  

w składzie: 

a) Anita Hirniak – Urząd Stanu Cywilnego i Biuro Ludności, 

b) Karolina Domasiewicz – Obsługa Rady Miejskiej, 

5. Do inwentaryzacji: środków pieniężnych w kasie, papierów wartościowych, czeków, 

akcji, weksli i innych papierów wartościowych, materiałów, które wpisano w koszty  

w momencie ich zakupu (materiały biurowe, środki czystości), paliwa w pojazdach, 

druków ścisłego zarachowania w składzie: 

a) Anna Łozowska – Wydział Zarządzania Finansami Miasta, 

b) Patrycja Chodarcewicz – Wydział Zarządzania Finansami Miasta, 

6. Do wykonania spisu środków majątkowych wymienionych w § 1 ust. 1 ww. zarządzenia 

znajdujących się Ochotniczej Straży Pożarnej przy ulicy Plac Słowiański 1a  

w Kętrzynie w składzie: 

a) Wojciech Żuk – inspektor ds. wojskowych, obrony cywilnej i zarządzania 

kryzys, 

b) Marceli Jankowski - Wydział Zarządzania Finansami Miasta, 

§ 2 

1. Zespoły spisowe  działają w ramach uprawnień i obowiązków oraz wykonują zadania 

określone w instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 238/03 z dnia 11 sierpnia 2003r. 



 

 

2. Zespoły spisowe zobowiązane są do przedłożenia w terminie do dnia 10 stycznia 2024 

roku, Przewodniczącemu Komisji inwentaryzacyjnej sprawozdania z przebiegu 

inwentaryzacji, zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną, o której mowa w pkt. 1.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                         

Burmistrz Miasta 

/-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: M. Sadłowska                                        


